
Vestavěné vitríny

HOFIVIT – V

Dopravní a manipulační technika Vybavení archivů a knihoven

Vybavení skladů Automatizované systémy

HOFI engineering, s.r.o. 
Požárnická 140 | Klimkovice 742 83 
Tel.: +420 724 245 699 | +420 774 852 532 
E-mail: hofi-enge@hofi-enge.cz

www.hofi-enge.cz

Vybavení muzeí a galerií

NA MÍRU PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ, 
UZPŮSOBÍME VAŠIM PROSTORÁM, A VÝROBNÍMU PROCESU

Český výrobce
vlastní vývoj | výroba | montáž | servis

n POPIS A PARAMETRY

Korpus vitríny je vyroben z laminovaných 
dřevotřískových desek v dezénu 
KRONOSPAN 0881(nebo podobném) 
jako celodřevěný, samonosný. Korpus 
sestává ze zadní stěny, dvou bočních 
stěn, dna a stropu. Ve stropě korpusu, 
po celé jeho délce je vyfrézovaná 
drážka pro Al profil s LED páskou. Vnější 
povrch korpusu je opláštěn plechovými 
kryty s povrchovou úpravou práškovou 
vypalovanou barvou v odstínu RAL 
9007.Čelní skleněné výplně(dvířka) 
jsou vyrobena z čirého bezpečnostního 
tvrzeného skla tl. 8 mm, přičemž mohou 
být provedenáve jako dvoukřídlá nebo 
jako jednokřídlá. Dvířka jsou v korpusu 
upevněná pomocí dvou obdélníkových 
pantů s povrchem matný chrom. 
Zamykání dvířek je pomocí centrálního 
zámku na centrální klíč s povrchem 
taktéž matný chrom. V každé vitríně 
jsou umístěny dvě skleněné police 
z čirého bezpečnostního tvrzeného skla 
tl. 8 mm, které jsou upevněny pomocí 
pomocí 6 ks nerezových podpěrných 
čepů, zapuštěných do otvorů vrtaných 
s pravidelnou roztečí(svisle, dvě řady), 
v bočních stěnách, čímž je umožněná 
přestavitelnost polic. Osvětlení vitrin 
je realizováno pomocí LED pásků 
zapuštěných ve stropě vitríny, popřípadě 
s možností nastaven intenzity svitu Max. 
svítivost LED je 500 lm/m, odstín světla 
teplá bílá. Osvětlení vitríny je napájeno 
z transformátoru 12V o potřebném 
příkonu (18 – 36W) který je obvykle 
nainstalován ve světelnému rozváděči, ve 
kterém mohou být dále umístěny spínací 
hodiny, které zabezpečují automatické 
zapínání, respektive vypnutí osvětlení 
podle předem zvoleného nastavení.


